УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №02/08-07-2015

«27» марта 2015 г. г. Курск

Комиссия Управления ФАС по Курской области по рассмотрению дела по признакам нарушения
антимонопольного законодательства,

рассмотрев дело №02/08-07-2015 по признакам нарушения Администрации Советского района
Курской области (306600, Курская область, пос.Кшенский, ул.Пролетарская, 45) части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», в присутствии заявителя —
главы крестьянского (фермерского) хозяйства ИП М, представителя главы крестьянского
(фермерского) хозяйства ИП М. (по доверенности) — К., представителя Администрации Советского
района Курской области (по доверенностям) – Т.,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение настоящего дела по существу в данном заседании невозможно в связи с
необходимостью получения дополнительной информации по делу от Администрации Курской
области, имеющей значение для полного и всестороннего исследования обстоятельств дела.

В связи с изложенным, в соответствии со статьей 23, 25, частью 1, частью 5 статьи 47 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №02/08-07-2015.

2. Назначить рассмотрение дела № 02/08-07-2015 на 27 апреля 2015 года на 11 часов 00 минут по
адресу: г. Курск, ул. Марата, 9, 2-й этаж, Зал заседаний.

3. Администрации Советского района Курской области в срок до 24 апреля 2015 года представить
в Управление Федеральной антимонопольной службы по Курской области следующие документы и
материалы (надлежаще заверенные копии):

- мотивированное обоснование (со ссылками на нормативные правовые акты) применения
коэффициента вида разрешенного (функционального) использования земельных участков 0,006 при
расчете арендной платы за земельный участок с кадастровым номером 46:21:090910:26 (по
состоянию на 01.01.2015г.);

- иные документы и сведения, имеющие значение для рассмотрения дела по существу.

Явка главы администрации Советского района Курской области, главы крестьянского
(фермерского) хозяйства ИП М. или их представителей (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.